UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

Số:         /VHTT

V/v triển khai thực hiện VBHN đối với Nghị

định quy định chi tiết một số điều của Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật TDTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày          tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  - Phòng Giáo dục và đào tạo thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 793/SVHTTDL-QLTDTT ngày 10/6/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn về việc thực hiện nội dung văn bản hợp nhất

đối với Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thể dục, thể thao.

Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố đề nghị các địa phương, đơn vị nghiên cứu, phổ

biến, tuyên truyền triển khai Văn bản hợp nhất đối với Nghị định quy định chi tiết một số

điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thể dục, thể thao đến cơ quan, tổ chức

và người dân trên địa bàn. Đồng thời, chỉ đạo thực hiện đúng nội dung văn bản hợp nhất

trong quá trình quản lý, tổ chức thực hiện các hoạt động thể dục, thể thao trên địa bàn đảm

bảo theo quy định.

(gửi kèmvăn bản hợp nhất ).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBNDTP (Ô.Trưởng);

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tâm

		2024-06-12T14:29:22+0700

		2024-06-13T08:16:48+0700

		2024-06-13T08:17:09+0700

		2024-06-13T08:17:10+0700